
 

1 
 

Latvijas Slēpošanas federācijas (LSF) 

PROTOKOLS Nr. ADM/2023/16e 
 
Rīgā, 2023. gada 3. novembrī 
 
1. Par FIS finansējumu sporta veidiem un darba komisijām 2023./2024.gada sezonai 

2023. gada 2. novembrī plkst. 22:48 LSF ģenerālsekretārs Agris Raugulis LSF valdei 
izsūtīja e-pastu ar nosaukumu „LSF Valdes elektroniskais balsojums par FIS finansējumu 
sporta veidiem un darba komisijām 2023./2024.gada sezonai”. Elektroniskajā vēstulē A. 
Raugulis informē, ka, Par cik laika trūkumu dēļ valdes sēdi vienojāmies nenoturēt, tad 
nepieciešams elektronisks balsojums par aktuālajiem jautājumiem: 1 LSF sporta veidu 
budžets, 2 LSF sporta veidu komisiju apstiprināšana. “Iepriekš jau bija izsūtīti un valdes 
mapē visu pieejai ievietoti attiecīgie dokumenti izskatāmajiem jautājumiem. Ar šo vēlreiz 
nosūtu sagatavoto dokumentāciju priekš apstiprināmajiem jautājumiem.  

Par pirmo jautājumu FIS finansējuma aprēķins tika skatīts jau iepriekšējā sēdē apstiprinot 
administrācijas budžetu. Šobrīd aprēķins ir precizēts pārrēķinot dalībnieku skaitu pa sporta 
veidiem Pasaules čempionātos un pārbaudot, kā arī informācijai pievienojot aprēķinu par 
sporta veidu sarīkotajām starptautiskajām sacensībām.   

Par otro jautājumu, LSF valdes loceklis atbildīgais par distanču slēpošanu J. Puida bija 
iepriekš lūdzis izsūtīt LSF biedriem lūgumu, nominēt savus pārstāvjus distanču slēpošanas 
darba grupai. Informācija biedriem tika nosūtīta un ir apkopoti biedru pieteikumi darba 
grupai. Pieteikums nav saņemts vienīgi no Viļakas pašvaldības (Sporta skolas). Šobrīd nav 
definēts un diskutēts par iepriekš darbā grupā darbojošos individuālo personu statusu, 
attiecīgi to jautājumu rekomendēju precizēt vēlāk. 

Tāpat līdzīgi aktualizēju šo jautājumu ziemeļu divcīņas un tramplīnlēkšanas klubu – LSF 
biedru vidū un arī no tiem ir saņemti pieteikumi.” 

E-pastam pievienoti pielikumi:  

1. LSF FIS finansējuma aprēķins 2023 sporta veidiem. 

2. LSF rīkotās FIS sacensības 2022-2023 sezonā. 

3. LSF distanču slēpošanas darba grupas 2023-24 iesniegumi. 

4. LSF ziemeļu divcīņas un tramplīnlēkšanas darba grupas 2023-24 iesniegumi. 

5. LSF FIS finansējums sporta veidiem 2023. 

Piedāvātā balsojuma redakcija:  

1.1. Apstiprināt LSF 2023./2024. gada sezonas budžeta sadali starp sporta veidiem, 
atbilstoši A. Rauguļa sagatavotajam projektam; 

1.2. lūgt atbildīgos par sporta veidiem līdz nākamajai LSF valdes sēdei sagatavot un iesūtīt 
detalizētus katra sporta veida budžeta sadalījumus. 

 

2.1. Apstiprināt LSF distanču slēpošanas darba komisiju 2023./2024.gada sezonai 
sekojošā sastāvā: 

J. Puida, LSF valdes loceklis, atbildīgais par distanču slēpošanu - darba grupas vadītājs 

I. Cekule, Cēsu pilsētas Sporta skola (Cēsu novada pašvaldība) - darba grupas loceklis 

L. Lapiņa, Siguldas Sporta skola (Siguldas pašvaldība) - darba grupas loceklis 

D. Vuškāns Madonas BJSS (Madonas pašvaldība) - darba grupas loceklis 

G. Namsons, Sporta skola “Arkādija” - darba grupas loceklis 

E. Bernāns, Biedrība “ALL-ROUND Ski Team” - darba grupas loceklis 



 

2 
 

2.2. Apstiprināt LSF ziemeļu divcīņas un tramplīnlēkšanas darba komisiju 2023./2024.gada 
sezonai sekojošā sastāvā: 

M. Sokolova, Biedrība “OZDK” - darba grupas vadītāja 

M. Krūze, Biedrība “Ogres Stils” - darba grupas loceklis 

A. Kumeliņš, Biedrība “Lidojošais slēpotājs” - darba grupas loceklis 

A. Amoliņa, Biedrība “Lidozols” - darba grupas loceklis 

 
A. Raugulis lūdz visus valdes locekļus elektroniski nobalsot, savu balsojumu nosūtot 
atbildot uz šo (info@ski.lv) e-pastu. 

 

2023. gada 2. novembrī plkst. 22:51 elektroniski saņemts D. Dorša balsojums “Balsoju 
PAR”. 
2023. gada 3. novembrī plkst. 07:07 elektroniski saņemts D. Fogeļa balsojums “Balsoju 
PAR! ”. 
2023. gada 3. novembrī plkst. 07:15 elektroniski saņemts E. Lansmaņa balsojums “Balsoju 
Par.” 
2023. gada 3. novembrī plkst. 13:21 elektroniski saņemts G. Ikaunieka balsojums 
“Balsoju  Par.” 
2023. gada 3. novembrī plkst. 13:47 elektroniski saņemts J. Puidas balsojums “Atbalstu”. 

 

Ievērojot augstāk minēto un vadoties no LSF statūtu punkta 8.11., par darba kārtības 
pirmo jautājumu LSF valde ar 5 (piecām) balsīm “PAR” nolēma: 

1.1. Apstiprināt LSF 2023./2024. gada sezonas budžeta sadali starp sporta veidiem, 
atbilstoši A. Rauguļa sagatavotajam projektam; 

1.2. lūgt atbildīgos par sporta veidiem līdz nākamajai LSF valdes sēdei sagatavot un iesūtīt 
detalizētus katra sporta veida budžeta sadalījumus. 

1.3. Apstiprināt LSF distanču slēpošanas darba komisiju 2023./2024.gada sezonai 
sekojošā sastāvā: 

J. Puida, LSF valdes loceklis, atbildīgais par distanču slēpošanu - darba grupas vadītājs 

I. Cekule, Cēsu pilsētas Sporta skola (Cēsu novada pašvaldība) - darba grupas loceklis 

L. Lapiņa, Siguldas Sporta skola (Siguldas pašvaldība) - darba grupas loceklis 

D. Vuškāns Madonas BJSS (Madonas pašvaldība) - darba grupas loceklis 

G. Namsons, Sporta skola “Arkādija” - darba grupas loceklis 

E. Bernāns, Biedrība “ALL-ROUND Ski Team” - darba grupas loceklis 

1.4. Apstiprināt LSF ziemeļu divcīņas un tramplīnlēkšanas darba komisiju 2023./2024.gada 
sezonai sekojošā sastāvā: 

M. Sokolova, Biedrība “OZDK” - darba grupas vadītāja 

M. Krūze, Biedrība “Ogres Stils” - darba grupas loceklis 

A. Kumeliņš, Biedrība “Lidojošais slēpotājs” - darba grupas loceklis 

A. Amoliņa, Biedrība “Lidozols” - darba grupas loceklis 

 
LSF valdes priekšsēdētājs, prezidents 

Dinārs Doršs 


